PROPONER al órgano de contratación la adjudicación del CONTRATO DE LOS SERVICIOS DE REPARACIONES Y
ADECUACIÓN BÁSICA DE VIVIENDAS PERTENECIENTES AL PARQUE PÚBLICO GESTIONADO POR LA AGENCIA DE
VIVIENDA  Y  REHABILITACIÓN  DE  ANDALUCÍA  EN  LA  PROVINCIA  DE  SEVILLA a  la  empresa  MANCOSERVY
GESTIÓN, S.L. (CIF: B-56217425) por un precio de  SETECIENTOS VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS
EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (721.632,11 €), IVA al 21 % excluido, que es el importe máximo que abonara AVRA
por los trabajos a que se refiere el contrato por el tiempo de vigencia del mismo (12 meses), teniendo en
cuenta las bajas ofertadas por capítulos por la empresa contratista conforme a su proposición económica que a